
UCHWAŁA NR 520/LXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi numer 
370461W – ul. Malinowa w Sierpcu na odcinku przebiegającym po działce 

o numerze ewidencyjnym 1757/19 w Sierpcu. 
Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. 2021 poz. 1376 z póżn. zm.) 
Rada Miejska  w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej publicznej poprzez 

wyłączenie z użytkowania część drogi o numerze 370461W – ul. Malinowa w Sierpcu 
położonej na terenie Miasta Sierpc na odcinku przebiegającym po działce 
o numerze ewidencyjnym 1757/19 w Sierpcu, obręb 0001 Sierpc. 

§ 2.  
Położenie drogi, o której mowa w §1 zgodnie z przebiegiem określonym 

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona 
zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Sierpc. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2023 r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: DBAA1D7E-4264-4882-8D17-B91862E0DC8E. Uchwalony Strona 1



 

Id: DBAA1D7E-4264-4882-8D17-B91862E0DC8E. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. pozbawienia 

kategorii drogi gminnej publicznej części drogi 

numer 370461W - ul. Malinowa w Sierpcu na odcinku 

przebiegającym po działce o numerze ewidencyjnym 

1757/19 w Sierpcu. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 września 2022, o godz. 12:25 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-10-04 13:44:42  


